РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» марта 2015г. № 10
с. Балаганка

«О внесении изменений в Порядок принятия решений
о разработке муниципальных программ, их формирования,
 реализации и порядка проведения критериев
оценки эффективности реализации муниципальных
программ Балаганкинского муниципального образования
утвержденный постановлением администрации
Балаганкинского сельского поселения от 22.12.2014 г. № 45»

   На основании протеста прокуратуры Усть-Удинского района от 26.02.2015 г. № 07-17а-2015, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и порядка проведения критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Балаганкинского муниципального образования, утвержденный  постановлением администрации Балаганкинского сельского поселения от «22» декабря 2014 г. № 45, (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1.)  в абзаце втором п. 4.2. раздела 4 Порядка слова «не позднее двух месяцев» заменить словами «не позднее трех месяцев».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте администрации РМО «Усть-Удинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Балаганкинского
сельского поселения                                                          ___________________ О.И. Шарапова